

نگاه بیرون

باس‌کاری سلامت در بالا و پایین جدول لیگ

امید توفیقی ـ روزنامه‌نگار

● «وقتی در ۱۷سالگی به منچستربیوانتد آمدم، برایان رایسون، کاپیتان تیم در حال جمع‌آوری کمک برای خرید اسکندر یک میلیون پوندی یک بیمارستان بود، همان‌جا بود که فهمیدم ما فقط فوتبالیست نیستیم بلکه باید در مواقع ضروری برای دیگران الگو باشیم و دین‌مان را به جامعه ادا کنیم». این بخشی از حرف‌های رایان گیگر، اسطوره ولزی شایطین سرخ، در آغازین روزهای شیوع کرونا در جزیره است؛ نکته‌ای که در روزهای کرونایی فوتبال ایران کم‌یاب است. حتی در برهه‌ای که در اسفند همه مردم و در همه شهرها برای پاسداشت سلامت به جوش آمده بودند، معدود فوتبالیست‌هایی بودند که به یاری مردم و مدافعان سلامت آمدند؛ علی کریمی، سیدجلال حسینی، علیرضا جهانبخش، مجبی و کیانی و برخی دیگر از پیش‌کسوتان از همان انگشت‌شمارانی بودند که آستین‌ها را بالا زدند... قطعا اقدامات انسان‌دوستانه و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی اجباری نیست اما گروه‌های مرجع که در ادبیات امروز به‌عنوان سلبریتی شناخته می‌شوند، خوب می‌دانند که جامعه چه انتظاری از آنها دارد و علنی‌کردن اقدامات‌شان نفع‌تبار را به حساب نمی‌آید بلکه تبلیغ یک اقدام نیک و همان الگوسازی خواهد بود.

اما در بسیاری از کشورهایی که فوتبال‌شان اسم و رسم دارد، ستاره‌های آنها نفع‌ت‌ها به جنگ با کرونا برخاستند بلکه با درک درست، چشم خود را بر درصدی از قرار دادهایشان به خاطر شرایط اقتصادی پیش‌آمده، بستند تا با این اقدام باشگاه‌های‌شان را نیز تنها نگذارند. به‌راستی اگر مصداق اول یعنی یاری‌رساندن به عموم و خادمان سلامت در فوتبال ایران کم‌یاب بود، مصداق دوم شاید نایاب بود و کسی را ندیدیم که از صف‌ها و اعشار قراردادش صرف‌نظر کند! در اینجا قصد قضاوت درباره درستی و نادرستی پیگیری لیگ در شرایط کرونایی را نداریم اما باید گفت فوتبالی‌ها باید ببیزیند که طبق آخرین نظرسنجی شبکه خبر بیش از ۸۵ درصد مردم خواستار پیگیری لیگ بودند و خوب است آنها به نظر مردم احترام بگذارند و طوری از برگزاری مسابقات انتقاد نکنند که کوپی در ساعت خارج از تمرین و مسابقه در قرنطینه کامل بوده و یک لحظه هم در خطر ابتلا به کرونا نبوده‌اند! و کیست که نداند ریشه حکایت برخی موافقان و مخالفان پیگیری لیگ هم بالا و پایین جدول یعنی داشتن و نداشتن شانس قهرمانی و خطر سقوط آنهاست و سلامت بهانه‌ای بیش نیست؛ چراکه اگر سلامت و الگو بودن برای‌شان مهم بود، به دوربین‌ها زل نمی‌زدند و با افتخار! نمی‌گفتند من پروتکل را اجرا نمی‌کنم. آنهایی هم که حتی در روزهای قرنطینه مخفیانه تمرین می‌کردند که دیگر جای خود دارند... آرزوی می‌کنیم کرونا هرچه زودتر از ایران و دنیا جمع شود، همه به آرامش کامل برسیم و خادمان سلامت هم از حواشی فوتبال خلاص شده و این حواشی اتهامات فوتبال، روح و روان آنها را بیش از اینها نیازدار.

فوتبال

بیرانوند بهترین گلر لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ شد

● دروازه‌بان سابق پرسپولیس به‌عنوان بهترین گلر لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ انتخاب شد. کفدراسیون فوتبال آسیا پنج روز پیش یک نظرسنجی به راه انداخت تا بهترین دروازه‌بان در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ را انتخاب کند. در لیست پنج نامزد کسب این عنوان نام علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان سابق پرسپولیس حضور داشت که با اتمام این نظرسنجی با کسب ۸۹ درصد آرا به‌صورت قاطع به‌عنوان بهترین گلر انتخاب شد.
با این خبر بیرانوند با انتخاب‌شدن به تیم منتخب لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ راه یافت.

لوران بلان

سرمربی بارسلونا می‌شود؟

● آینده حرفه‌ای کیکه سستین در بارسلونا بابت نتایج ضعیفی که این تیم اخیرا کسب کرده، در هاله‌ای از ابهام است و احتمال اخراج این سرمربی اسپانیایی از جمع کاتالان‌ها وجود دارد. نشریه «موندو دپورتیوو» چاپ کاتالونیا با انتشار گزارشی مدعی شد؛ لوران بلان از سوی مدیر برنامه‌های خود یعنی ژرژ مدنس به مدیران باشگاه بارسلونا برای پست سرمربیگری این تیم پیشنهاد شده است. این سرمربی فرانسوی که سابقه سرمربیگری تیم‌های بوردو، تیم ملی فرانسه و پاری‌سن‌ژرمن را دارد؛ از سال ۲۰۱۶ دیگر روی نیمکت تیمی نبوده، این در حالی است که در این تابستان بحث حضورش در والنسیا هم مطرح شده است. گفته می‌شود کیکه سستین که تیمش برتری دوامتیزی‌اش نسبت به رئال‌مادرید را در لالیگا از دست داد و در فاصله یک هفته مانده به پایان این مسابقات، قهرمانی را به رقیب دیرینه خود واگذار کرد، ممکن است پس از بازی برگشت با ناپولی در مرحله یک‌هشتم نهایی از سمت سرمربیگری بارسا اخراج شود.

ورزش

ورزشکاران

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اساسی

اینجا رسیده که تماما به‌خاطر رعایت منشور بوده است.

در کمیسیون اجتماعی دولت و نهایتا در صحن دولت تصویب شده است.
وقتی اساسنامه به تصویب دولت می‌رسد، یعنی اینکه دولت فیلترهای حقوقی و لازم

سیاسی را در مصوبات خودش کاملا رعایت کرده است.

● **آرش میراسماعیلی**، رئیس فدراسیون جودو، گفته در پرونده جودو بیشتر همه‌جا سمت شماس‌ت،

سعید ملایی در رقابت‌های قهرمانی جهان توکیو

اعتراف کرده که شما به‌عنوان رئیس کمیته ملی المپیک به او گفته‌اید با اسرائیل مسابقه ندهد. اگر

سندی دراین‌باره وجود داشته باشد، کار ما در دادگاه خیلی سخت می‌شود.

بحث جودو روند کاملا مشخصی دارد و خیلی از صحبت‌هایی که می‌شود نادرست یا از روی ناآگاهی است. ما قبل از قضایای سعید ملایی در توکیو، نامه تعلیق جودو را گرفتیم. با وزیر، رئیس فدراسیون جهانی، مکاتبه داشتیم و به او تذکر دادیم این کار به جودوی ایران لطمه می‌زند و تصمیم عجولانه‌ای گرفته‌اید. باید طرفین به‌هم مذاکره کنند. در نهایت در فحیره امارات

با وزیر گفت‌وگو کردیم که نتیجه گفت‌وگو رفع تعلیق جودو شد.
● **شما آتچا منشور المپیک را امضا کردید؟**
بله، ایران در ۴۰ سال گذشته به‌صورت مستمر منشور را تایید کرده است. ما گفتیم منشور را قبول داریم. این خیلی روشن است. هر کشوری و هر فدراسیونی که می‌خواهد عضو کمیته بین‌المللی المپیک باشد، باید منشور را بپذیرد، ضمن اینکه منشور گزارش ایزرش‌ها، هنجارها و مبانی ما نیست. آقای وزیر به اعتقاد من در حقیقت یک ماموریت سیاسی را دنبال می‌کند تا یک مأموریت حرفه‌ای. آن چیزی که در توکیو اتفاق افتاد، به اعتقاد من گروگان‌گیری ورزشکار ما بود. به این معنا که مربی ما را از سالان اخراج می‌کنند و وزیر سعید ملایی را به اتاق خودش می‌برد و ایشان را وادار می‌کند که علیه ایران موضع‌گیری کند. ما این رفتار وزیر را به کمیته بین‌المللی المپیک اطلاع داده و شکایت کرده‌ایم؛ بنابراین آن چیزی که ملایی ادعا کرده، طبعاً آموزش‌های دروغی است که به او داده شده و سندی هم درباره آن وجود ندارد.

● **هیچ فایل صوتی‌ای از شما وجود ندارد؟**

خیر. به‌همین دلیل به شهود متوسل شدند، شهود هم از عوامل خودشان هستند. قطعا اگر دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش عادلانه رسیدگی کند، جودوی ایران رفع تعلیق خواهد شد، چون وزیر مستندی ارائه نکرده است.
● **آقای درخشان**، رئیس سابق فدراسیون، رابطه خوبی با وزیر دارد، او توانسته کاری بکند؟
آقای درخشان در مجموع هم در گذشته و هم درحال حاضر تلاش می‌کنند. باید قردانشان باشیم.

● **حسبت‌های دادگان**، رئیس سابق فدراسیون فوتبال هم درباره وضع جودو صحبت زیادی به پا کرد. دراین‌باره چه صحبتی دارید؟
آقای دادگان یک پیش‌کسوت و شخصیت قدیمی در ورزش ایران هستند و مورد احترام. ایشان یک موضع‌گیری ناشی از اطلاعات غلط انجام داد که خلاف واقع بود. من فکر نمی‌کنم ایشان آگاهانه این کار را کرده است. کمیته ملی المپیک الزاما باید موضوع‌گیری می‌کرد. دادگان آدم خوبی است، برخی‌ها از ایشان سوءاستفاده می‌کنند.

● **شاید استاد آقای دادگان به نامه‌ای است که در فحیره امضا کردید؟**

اشباه گفته‌اند، ما منشور را ۷۲ سال است پذیرفته‌ایم. بعد از انقلاب هم پذیرفتیم، الان هم می‌پذیریم. اگر ما منشور را نپذیریم از فردا از عضویت ایران در کمیته بین‌المللی المپیک ملق می‌شویم و حق شرکت در هیچ رویدادی را نداریم.

● **کیانوش رستمی** جز قهرمان‌هایی است که کمیته بین‌المللی المپیک به او ماهانه حقوق می‌دهد. او مدعی است که فدراسیون وزنه‌برداری چند ماهی است حقوق او را نداده، داسان چیست؟

کیانوش قهرمان المپیک و مورد حمایت ما و فدراسیون است. کمیته بین‌المللی المپیک ماهانه ۵۰۰ دلار به او افر پرداخت می‌کنند. یکی دو مورد بود که اختلاف در بین این قهرمانان به وجود آمد که رفع شد. در دومیدانی هم فرانزه فصیحی بود که کارش درست شد. حسین رسولی هم با اینکه به بلاروس رفت و آنجا با خانمی بلاروسی ازدواج کرد، حقوقش را قطع نکردیم. برخورد ما با قهرمانان برخورد جذبی است نه رانشی. خوشبختانه دیدیم رسولی غرق و منافع ملی

ورزش

رضا صالحی امیری:

نمی‌توانیم منشور المپیک را نپذیریم



عکاس: سهراب تاجکی شرق

برایش اهمیت دارد و به کشور برگشت. ضمن اینکه ما در مسائل شخصی افراد مداخله نمی‌کنیم. هر کسی دوست دارد در هر جای دنیا که می‌خواهد ازدواج کند و عضو تیم ملی ما هم باشد. هیچ منافاتی وجود ندارد.

● **سهیلا منصوریان**، قهرمان ووشری زنان ایران، چند روز پیش برای ورود به مجموعه ورزشی انقلاب با مشکلاتی روبه‌رو شد و به‌خاطر اینکه کارتش عضویش را تمدید نکرده بود، نگهانی مانع ورود او شد. شما نمی‌توانید به‌عنوان یک مقام ارشد این مسائل را یک بار برای همیشه حل کنید. به‌هرحال قهرمانان چهره‌های شناخته‌شده‌ای هستند و نباید چنین برخوردی با آنها بشود.

آکادمی ملی المپیک زیرمجموعه کمیته ملی است و در آن به روی همه ورزشکاران باز است. همه می‌توانند بدون هیچ محدودیتی از امکانات آن استفاده کنند. در این قضیه وارد شدیم تا این مشکل را حل کنیم. خانم سهیلا منصوریان تاریخ کارتش تمام شده بود و آن را تعویض نکرده بود. اینجا منطق عقلانی این است که نگهان با انعطاف برخورد کند اما نگهان هم واقعا ایشان را نشناخته بود، چون ماسک به صورتش بوده. بعد از اینکه درگیری لفظی بین دو طرف به وجود می‌آید، نگهان تازه او را می‌شناسد، وگرنه این‌طور نیست که

قهرمانان نتوانند به باشگاه بروند. الان دوسال‌ونیم است یک مورد شکایت نداشته‌ایم. مجموعه انقلاب در اختیار ما نیست اما از صحبت شما دفاع می‌کنم. این مجموعه تحت مدیریت شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی است. آقای کریمی، رئیس شرکت، فرد باتجربه و مدیر باسابقه‌ای است. من همه این بچه‌ها را خواستم که این موضوع حل شود. از خانم منصوریان دلجویی کردم. نگهان را به‌لحاظ حقوقی تقصیری ندارد، چون حرف درست زده و گفته کارت شما اعتبار ندارد، اما می‌شد با تفاهم این مسائل کوچک را حل‌وفصل کرد.

● **به نظرتان با این وضع کرونا المپیک برگزار می‌شود؟**

بنا بر اطلاعاتی که ما تا به امروز داریم، اصل بر برگزاری آن است. به سه دلیل برگزار می‌شود: تقویمی است. فدراسیون‌های جهانی اعلام می‌کنند، دال بر برگزاری است. نکته دیگر این است که نامه‌ای از رئیس کمیته ملی المپیک ژاپن دریافت کردیم که گفته ژاپن از وضعیت اضطرار خارج شده و رسماً اعلام آمادگی و پذیرش ورزشکاران را خواهیم داشت و دیگر اینکه قطعا در یک سال آینده در نظام جهانی بحث واکسن و دارو انجام می‌شود. فعلا زمان کافی داریم برای اینکه نظام جهانی از این چالش عبور کند.

خبر

دریافت بیش از ۵۰ درصد پاداش

● سرمربی پیشین تیم ملی ایران با توجه به اشتباه بزرگی که فدراسیون فوتبال مرتکب شده بود، بیش از ۵۰ درصد پاداش سومی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا را دریافت کرد. به گزارش تسنیم، کارلوس کی‌روش، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در صفحه اینستاگرام خود از توافق مالی با فدراسیون فوتبال ایران خبر داد و اعلام کرد این پرونده بسته شده است. چالش کی‌روش و فدراسیون فوتبال درخصوص پاداش سومی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ بود. درحالی‌که این دوره از رقابت‌ها دیدار رده‌بندی و مقام سومی نداشت و در اصل سرمربی سابق تیم ملی با توجه به قراردادی که فدراسیون فوتبال با او بسته بود، برای مقامی که وجود نداشت طلب پاداش کرده بود. ۲۰۰ هزار دلار، مبلغی بود که کی‌روش از فدراسیون فوتبال بابت کسب مقام سومی طلب و به فیفا شکایت کرده بود. پس از رای فیفا به سود کی‌روش، فدراسیون قصد داشت پرونده را به CAS ببرد، اما از این کار پشیمان شد تا توسط مهدی محمدنبی، دبیرکل فدراسیون فوتبال با او به توافق برسند. نبی ارتباط خوبی با کی‌روش دارد و به همین دلیل از رفتن پرونده به دادگاه حکمیت ورزش جلوگیری کرد تا با رایزنی این مشکل به‌صورت مسالمت‌آمیز حل شود. طبق اطلاعات کسب‌شده، کی‌روش در این زمینه تخفیفی به فدراسیون فوتبال داده. CAS به بخش زیادی از مبلغ ۲۰۰ هزار دلار را دریافت کرده است. گویا کی‌روش بیش از ۵۰ درصد از این مبلغ را از منابعی که فدراسیون فوتبال نزد فیفا دارد، دریافت کرده تا به این شکل پرونده مالی او با فوتبال ایران بسته شود.

برنامه

یکشنبه ۲۹ تیر

- بورنموث – ساوتهمپتون ۱۷:۳۰
- اتنهام – لستر سیتی، ۱۹:۳۰
- آلاوس – بارسلونا ۱۹:۳۰
- اتلتیکومادرید – سوسیداد ۲۳:۳۰
- سویا – والنسیا ۲۳:۳۰
- لگانس – زنال‌مادرید ۲۳:۳۰
- ناپولی – اودینزه ۲۲:۰۰
- منچستربیوانتد – چلسی (جام حذفی) ۲۱:۳۰

کارت خودرو ام وی ام رنک سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹_ ۱۷۶ل ۹۹ و شماره موتور MVM484FCBDG003511 و شماره شاسی MATGCASL8G1003548 به نام الهام نخستین آصف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	اصل سند و فاکتور فروش خودرو هیوندای رنک سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۶۸۶ه ۲۸ و شماره موتور G4LCHZ1231105 و شماره شاسی NAKHGH221HB104434 به نام زهر ا اسلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو تیا ۲رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۲۵_ ۳۸۴ ب ۶۴ و شماره موتور M15/8925047 و شماره شاسی NAS821100L1258957 به نام کوروش نریمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو سایپا 131SEرنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۱_ ۵۷۴ د ۸۵ و شماره موتور ۵۰۵۹۶۱ و شماره شاسی NAS411100E3651279 به نام خدیدجه عابدینی ز مهر یری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سمند سورن رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰_ ۲۷۶ ط ۵۶ و شماره موتور 147H0310094 و شماره شاسی NAACS1HE6HF287150 به نام حمیدرضا آتشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	بیمه نامه و کارت خودرو ام‌وی‌ام ۳۱۵Hرنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۷۶۷ س ۳۳ و شماره موتور MVM477FJAK077547 و شماره شاسی NATFBAMD2K1066545 به نام حسن جنابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۷۳ به شماره پلاک ایران ۲۱_ ۶۲۸ ط ۷۶ و شماره موتور ۰۰۷۸۲۹۴۱ و شماره شاسی S1412273504721 به نام سعید مجدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو رنو ساندرو رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۳۲۲ م ۱۳ و شماره موتور K4MA690-R206962 و شماره شاسی NAPBSRBYVH1054324 به نام حسن جنابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی تحدید حدود اختصاصی عملیات تحدید حدود شدناگ یک قطعه زمین به پلاک ۱۰۲۸ فرعی از سنگ ۱۸ اصلی واقع در دربندسر رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به دلیل عدم حضور مالک تا کنون به عمل نمانده است ، لذا بر حسب درخواست کتبی خاتم مریم رهبری سلوط مراتب طی آگهی تحدید حدود اعلام و عملیات تحدید حدود اختصاصی اعلام و عملیات تحدید حدود رقیه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۵ در محل شروع و به عمل خواهد آمد ، بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتزاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستندا به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های مترشخی ثبتی موصوب ۷۷/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۴ قانون ثبت اراضی صورت نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۲۰ روز کتبا به اداره ثبت قسم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه درخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید ان را به اداره ثبت ثبت ارائه نمایند در غیر این صورت پس از سیری شدن مدت وادخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد . م الف ۱۳۵۶۶ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قسم	